
S I M E C  I N  T E R N A T I O N A L  1 S.A. D E  C . V  

CERTIFICAW DE'CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO 

DATOS GGNERALES: 

FECHRIHOPA: 23/08/10 13:32 :O3 

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE 

PEDIDO: 003495 CONTRATO : 8 8 2 9  C...^ REMISION: 014829-1 

PRODUCTO : ANGULO 1-1/2X3/16" 38.1X4.16GRADO DE ACERO AS A36/A36M-94 

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6194 EMBARQUE: ANTONIO ARCE PALMARE 
/" 

PESO TEORICO (KGIMTI : 2.678 LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO: 

ANALISIS QUIMICOS: 

COLADA % p  % S  % S n  % C  %ni %Mo %Si % N i  % C r  % V  % M n  % S h  

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS: 

LIMITE ESFUERZO 
COLADA ELASTICO M I M O  ALARGAMIENTO 

(LBIIN2) (LB/IN21 (2") 

ATADOS DE LA COLADA 

COLADA 


